
 

 

Szanowni Państwo, 

 

Fundacja „Promyk Słońca”, w związku z realizacją projektu „Usługi asystenckie na rzecz osób                                              

z niepełnosprawnościami z obszaru Dolnego Śląska”, poszukuje wolontariuszy na terenie powiatu 

wałbrzyskiego, wołowskiego, wrocławskiego oraz Miasta Legnica. 

 

W ramach projektu przeszkoliliśmy oraz zatrudniliśmy 30 Asystentów Osobistych Osób 

Niepełnosprawnych (AOON). Osoby te w okresie od lipca 2017 do grudnia 2019 roku świadczyć będą 

nieodpłatnie usługi asystenckie dla minimum 50 mieszkańców woj. dolnośląskiego. 

 

Projekt ma na celu wspieranie osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami w codziennym 

funkcjonowaniu. Asystent ma kompensować mniejszą sprawność fizyczną czy intelektualną swoich 

klientów, głównie poprzez pomoc w wykonaniu czynności, które w związku z problemami 

zdrowotnymi nie mogą być wykonywane przez nich samodzielnie (np. pomaga osobom niesprawnym 

fizycznie                                         w przemieszczaniu się, osobą z problemami komunikacyjnymi w 

załatwianiu spraw urzędowych i in.). 

 

Głównym zadaniem wolontariusza byłaby pomoc AOON w trakcie wizyt u klientów. 

 

Nie wymagamy doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku ani specjalistycznej wiedzy – 

wszystkie działania, których podejmować się będzie wolontariusz, będą odbywały się w obecności 

przeszkolonego przez nas AOON. Daje to możliwość zdobycia doświadczenia i nowych umiejętności 

pod okiem AOON, a także będzie szansą na sprawdzenie się w nowych sytuacjach. 

 

Okres współpracy i ilość godzin poświęconych na współpracę zależna będzie od możliwości                                         

i dyspozycyjności wolontariusza. 

 

Oprócz korzyści jakimi będzie: 

 

  zdobycie doświadczenia zawodowego, tak istotnego na rynku pracy, 

  poznanie własnych predyspozycji i umiejętności, 

  nawiązanie nowych znajomości, 

  aktywne i ciekawe spędzenie czasu, 

  sprawdzenie się w nowych sytuacjach, 

  zrobienia czegoś pożytecznego 

każdy wolontariusz otrzyma zaświadczenie potwierdzającego zakres swoich działań i obowiązków! 

 

 

Jeśli jesteś zainteresowany współpracą, albo masz pytania – zachęcamy do kontaktu! 

Fundacja „Promyk Słońca”, ul. Swobodna 8a, Wrocław 

Tel. 71 7 950 951 / 603 503 396 

Mail: abojo@promykslonca.pl  
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